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Bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, maka
dipandang perlu untuk menetapkan Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Program
Studi Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam.

1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang sistem pendidikan nasional.
2. P.P. No. 60 tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
3. Keputusan Mendikbud RI. No. 75lDlol1993 tentang perubahan IHD menjadi

LINHI.
4. Keputusan Dirjen Dikti No. 197/DikrilKepl1999 tentang penataan Program Sarjana

(Sl) yang berstatus terdaftar pada perguruan tinggi swasta dilingkungan Kopertis
Wilayah VIII.

5. SK Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas No. |74ISI(BAN-
PT/AK-XVVS/VIIV2013 tanggal 24 Agustus 2013 tentang status, peringkat,
dan hasil akreditasi program sarjana di perguruan tinggi.

6. SK Dirjen Dikti No.1773/D/T/K-VIII/2010 Tanggal 8 April 2010 tentang
perpanjangan ijin penyelenggaraan Program studi Biologi ( Sl ).

MEMUTUSKAN

Menetapkan mereka yang namanya tercantum Calam lampiran surat keputusan ini
sebagai Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Program Studi Biologi Fakultas MIPA
Universitas Hindu Indonesia Denpasar Semester Ganjil Tahun Akademik 2Al512016

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan
dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

di Denpasar

Tembusan disampaikan kepada yth.:

Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar
Yang bersangkutan
Arsip
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2.
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Perihal : Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Program Studi Biologi Fakultas MIPA

Universitas Hindu Indonesia Denpasar Semester Ganjil Tahun Akademik 2A$12A16.

No. Mata Kuliah SKS Nama Dosen Pensaiar
1 Agama l Prof. Dr. Ida Basus Oka, MS/Sans Ayu Yuliari, S.Ae.,M.Si
2 Mikrobioloei Pangan 3 Prof. Dr.I Wayan Redi Aryanth4 M.Sc.,Ph.D
a
J Mikrobiolosi medis 4 Drs. Gde fumaya DMM/Ni Ketut Aru Juliasih, S.Si., M.Fis
4 Biologi Umum 4 Dr. I Nyoman Arsana, S.Si., M.Sin{i Ketut Ayu Juliasih, S.Si.,

M.Fis
5 Ekolosi Air Tawar ) Dr.INyoman Arsana, S.Si., M.Si
6 Ekoloei Kelautan J Dr. INyoman Arsana. S.Si.. M.S
7 Etnobotani J Dr. I Nyoman Arsana, S.Si., M.S
8 Bahasa Indonesia J Drs.I Gede Subawa Mas, M.Hum
9 Perkembangan

Tumbuhan
2 I Putu Sudiartawan, S.Si., M.Si

10 Pengantar Amdal 2 I Putu Sudiartawan. S.Si.. M.Si
l1 Pencemaran linekungan J I Putu Sudiartawan, S.Si., M.Si/ I Wayan Wahyudi, S.Si., M.Si
12 Bahasa Inssris 2 Dr. I Gede Ketut Adiputra
13 Fisiologi Tumbuhan 4 Dr. I Gede Ketut Adiputra
r4 Taksonomi Tumbuhan

I
3 Dr. Ir. Euis Dewi Yuliana, M.Si/Ir. I Gede Tirt& M.Si

15 Geoloei 2 k. A.A. Komang Suardana M.Si
16 Perkembangan Hewan 4 Ni Luh Gede Sudaryati, S.Si., M.Si/Ir. A.A. Komang Suardana,

M.Si
t7 Evolusi 2 Ir. A.A. Komang Suardana, M.Si
18 Taksonomi vertebrata J Ni Luh Gede Sudaryati, S.Si., M.Si/I Wayan Wahyudi, S.Si.,

M.Si
I9 Mikroteknik 3 Ni Luh Gede Sudarvati. S.Si.. M.Si
20 Dasar-dasar taksonomi 2 Ni Luh Gede Sudaryati, S.Si., M.Si/ Ir. I Gede Tirta, M.Si
2l Matematika a

J Drs. I Wayan Suarda, N[Pd/Drs.Israil Sitepu, M.S
22 Metodelogi penelitian 2 Drs. I Wavan Suarda. M.Pd/Drs. Israil Sitepu. M.S
23 Fisika Dasar 3 Drs. I Wayan Suarda, M.Pd/Drs.Israil Sitepu, M.S
24 Kimia I a

J Drs. I Made Sumarya, M.Si/A.A.A. Sauca Sunia Widyantari,
S.Si..M.Si

25 Biokimia 4 Drs.I Made Sumarya, M.S7A.A.A. Sauca Sunia Widyantari,
S.Si..M.Si

26 Pancasila 2 I Nyoman Putra Adnyana, SH
27 Kewarganegaraan J I Nvoman Putra Adnyana, SH

Denpasar, 1 8. Agustus 201 5
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Daftar Nilai Ujian
Mata Kuliah
SKS
Fakultas
Prodi
Semester
Tahun akadernik

Bioiogi Umum
4
MIPA
Biologi
Ganjil
2A15n016

No NPM Nama Tugas i Mid Tugas2 UAS NilaiAkhir

I 1sffia14268 t KADE ARIF zuFALDI 80 78 85 80 B

1503010275 \{I WAYAN DEVI YANTI 80 70 85 75 B

l 1503010282 YOHANES JAMBAR 80 75 85 74 B

+
1503010293

!{I WAYAN KRISNA
PITRIANI

75 70 80 70 B

Denpasar, 26 Januan 201 6
Dosen Pengampu

NIP. 196901 I I 1995021001



Daftar Nilai Ujian
Mata Kuliah
Fakultas
Prodi
Semester
Tahun akademik

Ekologi Air Tawar (3 sks)
MIPA
Biologi
Ganjil
2UsDA15

No NPM Nama
Tugas

1
UTS

Tugas
2

UAS
Nilai
Akhir

1 1AA301176 4.A Istri Sacintya Laksmi 0 50 70 76 C

z 100301 177 \i Putu Hendri Wahyuni 0 50 70 77 C

BA3U02t7 \ Putu Emik Pramitha 81 82 80 78 B

+ 1303010218
MADE LINDA DAMAYA\ITI
PRASTIKA SARI

88 85 80 83 A

5 t303014219 da Ayu Putu Werdi Yadnyani 80 50 70 78 C

6 1303010220 \li Wayan Aristya Dewi 81 82 80 83 A
7 130EA10221 Ni Luh Putu Yunia Sri Antari 81 82 75 80 A
3 13a3arc223 PUTU DILLA ACINTYA JLINIARI 82 83 80 80 A
) B$A10226 Ni Nengah Weni 79 76 80 80 B

10 t3030t0234 MADE, CHINTIA MARANIS 80 82 80 80 A
11 1403010243 NI KOMANG REKAWATI 87 84 75 8s A

12 1403010244
t GEDE NGURAH WAHYU
PRAPANCA KRISNA

80 75 75 80 B

13 ruu470246 Kadek Norris Hansen 80 75 78 l9 B
14 1403010250 LUH PUTU GUNITA JAYASRI 70 75 75 80 B

15 1403010255 Yulidia Iriani 85 85 80 85 A
16 1403010256 KADEK AYU NUSRIART PUTRI 80 75 75 80 B
t7 ru43410257 lda Bagus Vidhi Wresvananda 80 75 75 80 B
18 1403010259 Ni Putu Egi Suarjani Putri 80 75 75 79 B
19 1403010260 Ni Putu Widiantari 80 75 75 80 B

ZO 1403010261 ASTRIYANI BR SEMBIRING 82 72 75 79 B

z1 1403010264 NI KOMANG KARTINIASIH 8Z l4 75 80 B
22 1403010265 KADEK YULI WINDAYANI 82 72 75 80 B

23 1406A10266 NIMADE YULIANTARI 88 74 78 82 B
z4 u$0rc267 Wayan Juli Asmita 82 83 75 81 A
z5 1503010270 DEWA AYLI INTAN PUSPITA DEWI 70 82 78 85 A

Z6 1s03010271
IDA AYU KADE RATNA
SUKMADEWI

82 77 80 85 A

27 1503010272 AYU SAVITRI SISKAYANI, A.Md, AK 82 82 78 85 A
28 t503010273 PUTU YULIA ANGGRENI, A.Md, AK 70 80 75 85 A
29 1503010274 NI NYOMAN TRIYANI 78 82 78 85 A

)



l0 tsa3arc277 DEWA AYU LAKSMI WULANDARI 82 72 78 80 B

]1 t503an279 NI KETUT MELIA ARISANTI 82 76 78 85 A
J2 1503010280 NI LUH GEDE WIDHI ARIYANTI 80 80 75 85 A

'J
1503010281 SAGTING AYU CHANDRA DEWI 80 78 78 85 A

)4 1503010284 GUSTI AYU WANDARI 84 77 75 85 A

l5 1 50301 0285
PUTU PRAMESTI INDAH
PRABASARI

82 t8 75 8s A

l6 1503010286 tDA AYU PUTU MUSTININGSIH 82 76 75 85 A

37 1503010287 t KETUT GEDE ADI SANTIKA 82 81 78 70 B

38 1503010297 DEWA GD.AG.TEMAJA,AKP 73 75 80 80 B

Denpasar, 26 I anuan 201 6
Dosen Pengampu

Dr. I
NrP. 196901 1 I 1995021001

I



Daftar Nilai Ujian
Mata Kuliah
Fakultas
Prodi
Semester
Tahun akademik

Ekologi Kelautan (3 sks)
MIPA
Biologi
Ganiil
20li512A16

No
NPM Nama

fugas
1

UTS
Iugas

2
UAS

Nilai
Akhir

1 1 00301 i 76 4.A Istri Sacintya Laksmi 50 40 50 75

z 100301 177 !{i Putu Hendri Wahyuni 50 40 50 75 C

f) BU0lazll \{i Putu Emik Pramitha 75 93 70 80 A

4
1303010218

MADE LINDA DAMAYANTI PRASTIKA
SARi

75 100 70 80 A

5 1303010219 tdaAyu Putu Werdi Yadnyani 50 95 65 75 B

o t3034rc220 Ni Wayan Aristya Dewi 70 98 70 85 A

7 1303014221 Ni Luh Putu Yunia Sri Antari 70 )0 70 80 A

8 13A30rc223 PUTU DILLA ACINTYA JTJNIARI 7A )3 7A 80 A

) B$AW226 Vi Nengah Weni 7A 98 70 30 {
10 1303010234 MADE CHINTIA I\4ARANIS 70 ?0 70 80 A

11 A$Arc243 NI KOMANG REKAWATI 70 )7 70 80 A

t2
1403010244

I GEDE NGURA.H WAHYU PRAPANCA
KRISNA

70 9l 70 80 A

13 MUAn246 t Kadek Norris Hansen 70 33 7A 80 B

14 14030102s0 LUH PUTU GI.INITA JAYASRI 70 85 70 80 B

15 1403010255 Yulidia Iriani 70 98 70 80 A

T6 1403010256 KADEK AYU NUSRTART PUTRI 7A E2 70 80 B

17 ru$410257 tda Bagus Vidhi Wresvananda 70 33 70 80 B

18 1403010259 Ni Putu Eei Suariani Putri 55 39 65 75 B

T9 1403010260 Ni Putu Widiantari 55 35 65 80 B

ZO t40301026r ASTRIYANI BR SEMBIRING 55 35 65 80 B

zt 14030t0264 NI KOMANGKARTINIASIH 55 B5 60 80 B

)-2 14A30n265 KADEK YULI WINDAYANI 55 80 55 30 B

L3 148A10266 VI MADE YLILIANTARI 70 80 7A 30 B

z4 t503010277 DEWA AYU LAKSMI WULANDARI 70 )0 70 30 A

z5 1503010278 KADEK DONIK ARYANA 55 80 55 75 B

Z6 1s03010297 DEWA GD.AG.TEMAJA,AKP 70 80 7A 35 A
Denpasar, 26 I anuai 2016

NIP. 196901 I 1 1995021001



DAFTAR NILAI UJIAN

Mata Kuliah
Fakultas
Prodi
Semester
Tahun Akademik

Etnobotani (3 sks)

MIPA
Biologi
Ganjil
2OL5l2OL6

No NPM Nama Tugas 1 UTS Tugas 2 UAS Nilai

Akhir

1 t00301176 A.A lstri Sacintya Laksmi 65 65 0 70 c

r00301177 Ni Putu HendriWahyuni 65 65 0 70 c

1303010217 Ni Putu Emik Pramitha 75 80 85 75 B

1303010218 N4ADE LINDA DAMAYANTI PRASTIKA SARI 75 80 80 90 A

t303010219 da Ayu Putu WerdiYadnyani 70 80 75 75 B

r303010220 NiWayan Aristya Dewi 75 80 80 90 A

1303010221 Ni Luh Putu Yunia Sri Antari 75 80 80 90 A

r303010223 PUTU DILLA ACINTYA JUNIARI 75 80 80 90 A

1303010226 Ni Nengah Weni 75 80 80 80 B

[0 r.303010234 N/IADE CHINTIA MARANIS 75 80 80 90 A

t1 L4030to243 NI KOMANG REKAWATI 75 80 90 90 A.

L2 t403010244 GEDE NGURAH WAHYU PRAPANCA KRISNA 75 80 90 90 A

t3 L4030L0245 NIWAYAN PURNIWIRATHI 60 75 80 85 B

L4 r.403010246 Kadek Norris Hansen 75 80 80 85 A

t5 r.403010250 LUH PUTU GUNITAJAYASRI 75 75 75 80 B

r5 14030r_0256 KADEK AYU NUSRIARI PUTRI 75 75 0 80 B

L7 14030102s9 Ni Putu Egi Suarjani Putri 70 75 75 80 B

t8 r.403010260 NiPutu Widiantari 70 75 75 80 B

t9 L5030LO272 AYU SAVITRI SISKAYANI, A,Md, AK 75 80 80 90 A

z0 r503010273 PUTU YULIA ANGGRENI, A.Md, AK 75 80 75 75 B

It 1503010276 NI MADE YUNITA SARI 75 80 80 75 B

z2 L50301A277 DEWA AYU LAKSMI WULANDARI 75 80 80 75 B

23 r503010278 KADEK DONIK ARYANA 75 70 35 82 B

z4 1 Cn?n1 n?R9 GEDE PUTRA ERJANA 75 70 35 70 C

L5 1s03010290 NI MADE PURNIMA CATUR DASI 70 70 80 75 B

7.6 1503010291 PUTU A,D. PUTRA DIARSANA 70 7A 80 '70 B

z7 r503010292 MADE RISTIAWAN 75 75 35 70 c

z8 r503010294 PUTU MITA REGIANA SANTHI 70 75 75 80 B

x

7

3



t9 r503010295 SLIMA PUTU ARIARDIMA 75 75 75 80 B

30 1503010296 NI WAYAN IYENNITA SARI 75 75 75 80 B

l1 r.503010297 DEWA GD.AG.TEMAJA,AKP 75 75 85 85 A

Denpasar, 25 Januari 2016

Dosen Pengampu matakuliah

Nr P. r_9690111 L995021001
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